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指定期日までの予約で割引致します。
詳しくはお問合せください。

写真代　￥700
※教習所でお支払いください。

計画変更料
￥3,300/回
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スピードプランとは
当校で作成したスケジュール通りに教習を進めていただき、

約1ヶ月で卒業を目指します。

ハイスピードプラン

スケジュールプラン
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2024年　夏　学生向けプラン
料金表・入校カレンダー

入校日カレンダー
2024年7月 AT最短卒業予定日/MT最短卒業予定日 2024年8月 AT最短卒業予定日/MT最短卒業予定日 2024年9月 AT最短卒業予定日/MT最短卒業予定日

木日 月 火 水 木 金 金 土土 日 月 火

全プラン共通特典 追加料金無料サービス ※卒業まで追加技能教習料金 再検定料金がかかりません。

ハイスピードプランとは
当校で作成したスケジュール通りに教習を進めていただき、

最短(AT15日～ MT17日～ 準中19日～)で教習を進めます。

とにかく早く卒業したい方にオススメのプランです。
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ご卒業予定日はお打ち合わせの上で決定します。
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ご卒業予定日はお打ち合わせの上で決定します。

税込価格 ¥300,000 税込価格 ¥320,000 税込価格

29 28
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料金

ハイスピードプラン、スピードプランはお客様都合でのお休みはできません。
スピードプランでスケジュール調整が必要な場合にはスケジュールプランとの差額を頂戴します。

※最短卒業予定日は当校の作成したスケジュール通り教習を進めていただき、検定、教習等がすべて順調に進んだ場合の日程です。
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スピードプラン

9/13

税込価格 ¥375,000 税込価格 ¥415,000¥395,000 税込価格準中

¥340,000

車種 7/1～7/19  9/8～9/21 7/21～8/1  9/1～9/7 8/4～8/31

AT

税込価格 ¥333,000 税込価格 ¥353,000 税込価格 ¥373,000MT

※上記料金には入校金、学科・技能教習料金、検定料（修了検定・卒業検定）、適性検査料、教本代、修了・卒業証明書発行料などが含まれております。

早割 交通費負担サービス 追加技能教習料　無料

片道分の帰省代（交通費）を上限10,000円まで負担致します。
入校日までに学生証と領収書を必ずご持参ください。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　詳細はお問合せください。

技能延長や検定不合格の際の補修などでかかる
追加技能教習代が無料です。

※検定料、仮免学科試験料は都度追加料金がかかります。

仮免学科再受験料 \1700（非課税）

割引・キャンペーン

技能教習（1時限） ¥5,500 ¥6,050 公安委員会手数料　￥2,850
　※仮免許学科試験手数料・仮免許証交付手数料です。
入校日当日、教習所にて現金でお支払いいただきます。修了検定（1回） ¥5,500

¥6,600
卒業検定（1回） ¥6,600

追加技能教習　再検定
追加料金不要

追加料金 普通 準中型 別途料金 限定特典

株式会社千曲自動車学校　　　　住所：長野県千曲市大字桜堂180　　

重要　※必ずお読みください。

お問合せ：0120-190-834※記載の卒業予定日は当校で作成したスケジュール通りに教習を進めていただき、且つ規定時限で終了した場合の日程です。
　お客様のご都合や技能の進度状況や検定結果により大幅に延長することがあります。
※高速教習は原則実車にて行います。
※キャンセルや途中解約される場合は当校の規定に従い精算致します。
※全プランでスケジュール完成後にお客様都合でのスケジュール調整が必要な場合、キャンセル料（\3,300）を頂戴します。
※仮免学科試験に3回不合格の場合には特典適用は無効なります。
※ハイスピードプランをご希望の17歳の方は18歳のお誕生日の1週間前からご入校いただけます。
スケジュールプラン/スピードプランは2週間前からご入校可能です。
※二輪免許をお持ちの方は上記料金から￥11,000（税込）引きです。
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ご卒業予定日はお打ち合わせの上で決定します。

ご卒業予定日はお打ち合わせの上で決定します。

ご卒業予定日はお打ち合わせの上で決定します。

ご卒業予定日はお打ち合わせの上で決定します。ご卒業予定日はお打ち合わせの上で決定します。

ご卒業予定日はお打ち合わせの上で決定します。

ご卒業予定日はお打ち合わせの上で決定します。ご卒業予定日はお打ち合わせの上で決定します。
ス

ケ

14 15

21 22 23 24 25

7/31 8/1

9/4

8/14

8/7 8/8

8/15

8/11

30 31

10/1

MT 税込価格 ¥343,000
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ご卒業予定日はお打ち合わせの上で決定します。ご卒業予定日はお打ち合わせの上で決定します。
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スケジュールプランとは
事前に予定をお伺いし、ご都合に合わせて教習スケジュールを作成。

学校の予定など両立したい方にオススメのプランです。
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ご卒業予定日はお打ち合わせの上で決定します。
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税込価格 ¥363,000 税込価格 ¥383,000

準中 税込価格 ¥385,000 税込価格 ¥405,000 税込価格 ¥425,000

7/21～8/1  9/1～9/7 8/4～8/31

AT 税込価格 ¥310,000 税込価格 ¥330,000 税込価格 ¥350,000

車種 7/1～7/19  9/8～9/21
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定員制

学生限定


